

|     |               |                                                  |      |        |        |                 |
|-----|---------------|--------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 5.  | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                | h-ut | 0,2144 | 210,00 | 45,02           |
| 6.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 6,1281 | 12,00  | 73,54           |
| 7.  | 2940600002994 | Aparat de sudura                                 | h-ut | 1,1536 | 88,00  | 101,52          |
| 8.  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune              | h-ut | 0,36   | 88,00  | 31,68           |
| 9.  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 6,8686 | 12,00  | 82,42           |
| 10. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,3692 | 23,00  | 31,49           |
| 11. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                          | h-ut | 1,319  | 23,00  | 30,34           |
| 12. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l                           | h-ut | 0,3458 | 120,00 | 41,50           |
| 13. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                       | h-ut | 1,00   | 7,00   | 7,00            |
| 14. | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut | 5,4272 | 12,00  | 65,13           |
| 15. | 330206        | Masini de gaurit electrice                       | h-ut | 0,32   | 7,00   | 2,24            |
| 16. | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t            | h-ut | 0,3476 | 188,00 | 65,35           |
|     |               | <b>Total utilaje de constructii</b>              |      |        |        | <b>1 033,55</b> |

**Total:**

|                                          |          |            |
|------------------------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe                       | Lei      | 111 603,89 |
| Inclusiv salariu in cheltuieli directe   | 100,00 % | 46 438,52  |
| Contributii la asig. sociale si medicale | 22,50 %  | 10 448,67  |
| Materiale                                | 100,00 % | 64 313,80  |
| Transport materiale                      | 7,00 %   | 4 501,97   |
| Total                                    | 100,00 + | 126 554,52 |
| Cheltuieli de regie                      | 14,50 %  | 18 350,41  |
| Total                                    | 100,00 + | 144 904,93 |
| Beneficiu de deviz                       | 6,00 %   | 8 694,30   |
| Total                                    | 100,00 + | 153 599,22 |
| TVA                                      | 20,00 %  | 30 719,85  |

**184 319,0**

**Total deviz:**

**7**